

ÅRSREDOVISNING

för

Workaton AB

Org.nr. 556905-1435

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tamer Senyüz, Styrelseledamot
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom uthyrning och förvaltning av fastigheter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Senbro AB, Org Nr. 559298-7969. Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 37,5% sedan föregående år vilket beror på ökad försäljning av byggtjänster till konsumenter.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 234 403	13 988 314	8 257 881	5 555 166
Resultat efter finansiella poster	362 397	1 728 937	345 069	30 120
Soliditet (%)	27,59	33,33	28,57	28,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 454 277	1 484 754	5 939 031
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 484 754	-1 484 754	0
Årets resultat			613 378	613 378
Belopp vid årets utgång	50 000	5 939 031	613 378	6 552 409

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 939 031
Årets resultat	613 378
	<u>6 552 409</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 552 409
	<u>6 552 409</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 234 403	13 988 314
Övriga rörelseintäkter		141 339	3 020 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 375 742</u>	<u>17 008 432</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 050 548	-4 113 376
Övriga externa kostnader		-3 514 946	-3 028 686
Personalkostnader	2	-7 858 054	-5 567 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-250 797</u>	<u>-2 343 765</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-18 674 345</u>	<u>-15 053 406</u>
Rörelseresultat		701 397	1 955 026
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		681	0
Räntekostnader		<u>-339 681</u>	<u>-226 089</u>
Summa finansiella poster		<u>-339 000</u>	<u>-226 089</u>
Resultat efter finansiella poster		362 397	1 728 937
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-40 202	-250 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>624 683</u>	<u>218 934</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>584 481</u>	<u>-31 066</u>
Resultat före skatt		946 878	1 697 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 303	-213 117
Skatt avseende tidigare år		-130 197	0
Årets resultat		<u>613 378</u>	<u>1 484 754</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	10 419 323	10 213 036
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>226 094</u>	<u>174 786</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		10 645 417	10 387 822
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>8 886 664</u>	<u>7 286 664</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 886 664	7 286 664
Summa anläggningstillgångar		19 532 081	17 674 486
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 019 955	1 207 690
Övriga fordringar		49 611	73 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>202 462</u>	<u>249 357</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 272 028	1 530 888
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 629 564</u>	<u>2 325 075</u>
Summa kassa och bank		3 629 564	2 325 075
Summa omsättningstillgångar		6 901 592	3 855 963
SUMMA TILLGÅNGAR		26 433 673	21 530 449

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 939 031	4 454 277
Årets resultat		613 378	1 484 754
Summa fritt eget kapital		<u>6 552 409</u>	<u>5 939 031</u>
Summa eget kapital		6 602 409	5 989 031
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		872 901	1 497 584
Summa obeskattade reserver		<u>872 901</u>	<u>1 497 584</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		15 397 078	5 957 550
Övriga skulder		0	4 177 500
Summa långfristiga skulder		<u>15 397 078</u>	<u>10 135 050</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		404 418	1 679 200
Leverantörsskulder		935 326	896 228
Skulder till koncernföretag		290 202	250 000
Skatteskulder		454 228	161 091
Övriga skulder		1 406 249	887 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 862	34 781
Summa kortfristiga skulder		<u>3 561 285</u>	<u>3 908 784</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 433 673	21 530 449

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Fastigheter Hotell/korttidsuthyrning	33 år
Övriga fastigheter, lokaler	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	1-5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	16,00	13,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 990 458	15 304 724
	Inköp	395 334	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-2 314 266
	Utgående anskaffningsvärden	13 385 792	12 990 458
	Ingående avskrivningar	-667 870	-941 464
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	573 185
	Omklassificeringar	-6 942	-111 370
	Årets avskrivningar	-182 105	-188 221
	Utgående avskrivningar	-856 917	-667 870
	Ingående nedskrivningar	-2 109 552	0
	Årets nedskrivningar	0	-2 109 552
	Utgående nedskrivningar	-2 109 552	-2 109 552
	Redovisat värde	10 419 323	10 213 036
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	319 804	225 679
	Inköp	120 000	201 400
	Försäljningar/utrangeringar	-6 000	-107 275
	Utgående anskaffningsvärden	433 804	319 804
	Ingående avskrivningar	-145 018	-104 787
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	6 000	5 761
	Årets avskrivningar	-68 692	-45 992
	Utgående avskrivningar	-207 710	-145 018
	Redovisat värde	226 094	174 786
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 286 664	0
	Årets lämnade lån	1 600 000	7 286 664
	Utgående anskaffningsvärden	8 886 664	7 286 664
	Redovisat värde	8 886 664	7 286 664
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	15 397 078	11 814 250
	Förfaller senare än 5 år	0	0
		15 397 078	11 814 250

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	16 456 000	12 481 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Tamer Senyüz	Soner Senyüz
Tamer Senyüz	Soner Senyüz
2023-06-19	2023-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2023.

Ludvig Kollberg
Ludvig Kollberg
Auktoriserad revisor
